- במהלך שנת הלימודים תתקיים תערוכת מיחזור בכל בית ספר יסודי ובכלל זה, תערך תחרות בין מיצגים אשר יוכנו על ידי התלמידים כיד הדמיון ויוצגו לקהל הרחב.

בברכה ובהצלחה

יניב אנגל

הצעה לסדר היום מטעם חבר המועצה וסגן ראש המועצה עומר שלומוביץ' (סיעת

"את")

סעיף 198 (א) לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950 קובע כי "ספרי המועצה, מסמכיה וניירותיה יהיו פתוחים לעיון ובדיקה לפני כל חבר מועצה, והוא רשאי להכין העתק או תקציר מהם, ובלבד שלא יוצא ספר, מסמך או נייר כאמור ממשרדי המועצה בלי הסכמתו בכתב של ראש המועצה."

בסעיף 198 (ב) לצו נקבע כי: "ועדות המועצה תהיה להן בזמן ישיבתן גישה לספרי המועצה, מסמכיה וניירותיה הנוגעים לעבודתן".